ié Gerencia del

PROMOCION INTERNA TEMPORAL

Area de Salud

de Caceres

ANEXO |
CELADORI/A

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS

N° DNI

APELLIDOS, NOMBRE

MISMA

OTRA CENTROS
CATEGORIA CATEGORIA PRIVADOS

AAPP BECAS FORMACION REF

MERITOS
TOTAL SUBSAN.

CENTROS

1 06991578S

2 07010774Y

3 06994829T
4 06990781T

5 069984547

HERNANDEZ CALVARRO, MARIA AUXILI

CANDELA PRIEGO, GERMAN

CAMPANON NURNEZ, JOSE MARIA
NEVADO ALVAREZ, RICARDO

ACEDO BORREGO, MARIA DEL CARME

20,1152

20,165

16,0239

38,0082

30,1353

48,1475
48,1485

25,2411

2,4

57,4

50,3003

48,5475
48,1485

45,265

2-12-13-14a-
15-16a-17

11a-11b-12-13-
14a-14b-15-
16a-16b-17

3
2-11a-12-13-
14a-15-16a-17

3-4-5-8a-11a-
16a-17-28a

6 06983620S

7 06993068X

8 070149917

9 07000413H

10 06999136Y

11 08837401L

CELADOR/A

ALVAREZ CUSTODIO, NATIVIDAD

FERNANDEZ BERMEJO, FERNANDA

SANCHEZ PERAL, PETRA

LEON MORENO, MARIA TERESA

COLLADO PANIAGUA, MARIA VICTORIA

FERNANDEZ GARCIA, JOSE MANUEL

0,0581

10,4575

41,8732

19,1154

254131

19,1319

13,5603

9,6475

2,52

6,3

4,3

44,4513

29,5729

26,4131

25,4319

17,8603

14,6475

2-12-15-16a-17

3-11a-12-13-
14a-15-16a-17

2-5-6-11a-12-
13-14a-15-16a-
17-18a

2-3-5-11a-12-
13-14a-15-16a-
17

9a-14a-16a-17

11a-12-13-14a-
15-16a-17
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i PROMOCION INTERNA TEMPORAL ANEXO | LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS

Gerencia del
deChcares CELADOR/A
MISMA OTRA CENTROS OTRAS MERITOS
Ne DNI APELLIDOS, NOMBRE CATEGORIA CATEGORIA PRIVADOS AAPP BECAS FORMACION REF TOTAL SUBSAN.  CENTROS
12 06996731Q GARCIA BARRANTES, INMACULADA CO 0 9,7442 0 0 0 3 0 12,7442 2-3-11a-12-13-
14a-15-16a-17
13 28959775S SOLIS MERINO, FRANCISCO JAVIER 0 3,5495 0 0 0 6,65 0 10,1995 2-3-5-11a-12-
13-14a-15-16a-
17-18a

LEYENDA DE CODIGOS

CENTROS

1.- TODOS LOS CENTROS 11.a- EAP DE CACERES ALDEA MORET 11.b- PAC 21.a- EAP DE MIAJADAS 21.b- PAC
2.- GERENCIADEL AREA 12.- EAP DE CACERES PLAZA DE ARGEL 22.a- EAP DE NAVAS DEL MADRORNO 22.b- PAC
3.- COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES 13.- EAP DE CACERES LAMEJOSTILLA 23.a- EAP DE SALORINO 23.b- PAC
4.- CAR DE TRUJILLO 14.a- EAP DE CACERES ZONANORTE 14.b- PAC 24.a- EAP DE SANTIAGO DE ALCANTARA  24.b- PAC
5.- PAC HOSPITAL NTRA. SENORA DE LA MONTANA 15.- EAP DE CACERES ZONA CENTRO 25.a- EAP DE TALAVAN 25.b- PAC
6.- AREA DE ATENCION PRIMARIA 16.a- EAP DE CACERES ZONA SUR 16.b- PAC 26.a- EAP DE TRUJILLO 26.b- PAC
7.a- EAP DE ALCANTARA 7.b- PAC 17.- EAP DE CACERES NUEVO CACERES 27 .-

8.a- EAP DE ALCUESCAR 8.b- PAC 18.a- EAP DE CASAR DE CACERES 18.b- PAC 28.a- EAP DE VALDEFUENTES 28.b- PAC
9.a- EAP DE ARROYO DE LALUZ 9.b- PAC 19.a- EAP DE GUADALUPE 19.b- PAC 29.a- EAP DE VALENCIADE ALCANTARA  29.b- PAC
10.a- EAP DE BERZOCANA 10.b- PAC 20.a- EAP DE LOGROSAN 20.b- PAC 30.a- EAP DE ZORITA 30.b- PAC

CELADOR/A
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